

مورخ ۱۱ یا ۱۲ اپریل ۱۹۱۲ در
استودیو یا منزل مستر و مسس فیلیپز در
نیویورک: درباره لزوم عمل به تعالیم و
تمسک به اتحاد

حضرت عبدالہاء

نسخہ اصل فارسی



ORIGINAL



AUDIO

مورخ ۱۱ یا ۱۲ آپریل ۱۹۱۲ در استودیو یا منزل

مستر و مسس فیلیپز در نیویورک:

درباره لزوم عمل به تعالیم و تمسک به اتحاد^۱

(خطابات جلد دوم، ص. ۸ - ۱۲)

هو الله

امروز روز خوبی بود در این عالم ناسوت سروری برای من نمانده جز ملاقات احبّا. دیگر در این عالم هیچ چیز مرا مسرور نمی نماید، چه از جهت جسمانی، چه روحانی. سرور من به ملاقات احبّا و نشر نفعات الله است. لهذا امروز بسیار به سرور گذشت، چرا تأییدات ملکوت ابهی پاپی می رسد و ملاقات احبّا پی در پی می شود. اما کمال سرور من در این است که بینم شما ها به موجب تعالیم بهاء الله قیام دارید و عمل می نمائید و با قلبی منجذب به محبت الله و روحی مهتز به نفعات الله و جانی زنده بروح القدس و صیای جمال مبارک را عاملید. اول تعلیم حضرت بهاء الله محبت است که باید بین بشر نهایت محبت حاصل شود زیرا محبت بندگان الهی محبت الله است و خدمت به عالم انسانی است.

لذا تضرّع به ملکوت ابهی کردم که شما مانند ستاره از افق محبت الله بدرخشید. قدر این ایام را بدانید. این قرن جمال مبارک است. این عصر، عصر نورانی است. این دور، دوری است که جمیع انبیا خبر دادند. ایام تخم افشانی است، ایام غرس است. فیوضات الهی پی در پی است. هر کسی تخمی بیفشاند، شقایق حقایق بروید. و آن محبت الله است، معرفت الله است، فیوضات آسمانی است، عدل

^۱ نطق مبارک در خانه مستر فیلیپ در نیویورک ۱۱ آپریل ۱۹۱۲ (۲۳ ۲۴ ۲۵ ربیع الثانی ۱۳۳۰ هـ.

(ق. ۰)

عمومی است، صلح اکبر است و وحدت عالم انسانی است. اگر چنین تخی را نفسی در این عالم بیفشانند، در جمیع عوالم الهی برکت یابد.

الیوم جمیع اهل عالم منہمک در شہواتند، مشغول اغراض نفسانیہ اند مبتلای بغض و عداوتند، در فکر محو و اضمحلال یکدیگرند می خواهند به کلی یکدیگر را محو نمایند. لکن شما جمعی هستید کہ جز محبت بہ عموم مقصدی ندارید و غیر از خدمت بہ نوع بشر آرزوی نخواہید. پس باید بہ جمیع قوی بکوشید و بہ موجب تعالیم بہاء اللہ عمل کنید. با جمیع بشر بہ محبت و یگانگی معاملہ کنید تا این تخم پاک بروید، برکت آسمانی یابد، انوار ملکوت بتابد و فیوضات الهی کامل گردد.

قدر این فیض را بدانید بہ جان و دل بکوشید تا انوار و آثار بہاء اللہ از اعمال و رفتار و گفتارتان ظاہر شود، بہ قسمی کہ کل شہادت دهند کہ شما بہائی حقیقی هستید. اگر چنین نمائید سعادت ابدیہ برای شما است و فیوضات الهیہ متواتراً بر شما نازل تا ہر یک شجرہ مبارکہ ای گردید و اثمار باقیہ بہ بار آید، زیرا این عصر جمال مبارک است، بہار الهی است، موسم گل و ریحان است و ہنگام سبزی و خرمی است؛ قدر آنرا بدانید. شب و روز سعی نمائید تا بین قلوب کمال محبت حاصل شود و در نہایت اتحاد باشید چہ کہ ہر قدر اتحاد زیاد گردد تأیید بیشتر شود. ملاحظہ نمائید من با این سنّ و این ضعف محیط اعظم را طی کردم تا در وجوہ شما ہا انوار محبت اللہ مشاہدہ کنم و روح محبت اللہ در قلوبتان نافذ بینم و شماہا را در نہایت اتحاد یابم زیرا شما گلہای یک گلستانید اوراق یک شجرید و انوار یک آفتاب. لہذا نہایت تضرع می نمایم و از برای شما عزّت ابدیہ می خواہم و مہبت سرمدی می جویم و در حق شما دعا میکنم. امروز روزی است کہ هیچ فراموش نمی شود امروز روزی است کہ ذکرش بہ قلم الماس نوشتہ خواہد شد.

